

## Förteckning över Biofilmer / TV-filmer / TV-serier inspelade på Dalarö

och närliggande öar i Stockholms skärgård t.ex. Kymmendö, Nämndö, Utö, Torö, Muskö.

En del av filmerna inspelade i Stockholms skärgård anges ingen bestämd ö.



Har du kompletterande uppgifter till nedanstående uppställning, så var vänlig och skicka uppgifterna till [info@dalaro.biz](mailto:info@dalaro.biz)

Förteckningen är upprättad med hjälp av Svensk Filmdatabas Svenska Filminstitutet samt med hjälp av privatpersoner.

---

### Förteckning över filmer

Nedanstående filmer kan du läsa utförligt om i Svenska Filminstitutets filmdatabas [www.svenskfilmdatabas.se](http://www.svenskfilmdatabas.se). eller hitta uppgifter om på <http://www.filmtipset.se>

Filmtitel	År	Beskrivning / Inspelningsplatser
<b>Anna-Clara och hennes bröder</b>	<b>1923</b>	Filmen premiärvisades 19 november 1923. Som förlaga har man Hans Zetterströms familjekäsrier som utgavs i bokform 1917. <b>Inspelningsplatser:</b> Delar av filmen spelades in på Utö <b>Dalarö</b> och Pansarbåten Sverige.
<b>Bröderna Östermans bravader</b>	<b>1955</b>	<b>Inspelningsplatser:</b> Filmen spelades in sommaren 1955 i AB Svensk Talfilms ateljéer i Täby, Kungsträdgården och Södra Blasieholmskajen i Stockholm, Stockholms skärgård och Jutholmen, <b>Dalarö</b> .
<b>Den blomstertid ...</b>	<b>1940</b>	Filmen premiärvisades 28 oktober 1940. <b>Inspelningsplatser:</b> Filmen spelades in vid Europa Studio i Sundbyberg med exteriörer från <b>Ornö</b> i Haninge av Harald Berglund.
<b>En stilla flirt</b>	<b>1934</b>	Blyga Diddi är förälskad i sin förmyndare Doktor Green, men han tänker mest på sitt arbete och kvinnor inom teatern. Diddi reser till Stockholm och lär sig där av vännen Sally att föra sig som en riktig femme fatale <b>Inspelningsplatser:</b> filmstaden Råsunda (ateljé) <b>Dalarö</b> (extriör)
<b>Ett Dockhem</b>	<b>1956</b>	Filmen premiärvisades 20 februari 1956 på biograf <i>Saga</i> i Stockholm. <b>Inspelningsplatser:</b> Inspelningen av filmen utfördes vid Europa Studios i Sundbyberg med exteriörer från Skeppsholmen i Stockholm och <b>Dalarö</b> tagna av filmfotografen Karl-Erik Alberts.
<b>Flottans kavaljerer</b>	<b>1948</b>	Filminspelningen påbörjades den 17 augusti och avslutades en bit in i november 1948 och ägde rum i Filmstaden, ombord på pansarkryssaren Fylgia, i vattnet utanför <b>Dalarö</b> samt i Saltsjöbaden och Nice. Den hade premiär den 26 december 1948 och är bartillåten. Filmen har även visats på SVT

<b>Flottans lilla fästmö</b>	<b>1930</b>	För att klara löjtnantens kärlekslycka måste Kalle Smalis avslöja den fine greven som inbrottsstjuv och bedragare varefter löjtnanten kan gifta sig med "hela flottans lilla fästmö". Förutom svep från Stockholms skärgård innehåller filmen besök på Stockholmsutställningen 1930, Sandhamnsregattan samt Kolströmmen och Strömma Kanal. <b>Inspelningsplatser:</b> Filmstaden, Råsunda. Hårsfjärden, Stockholms skärgård.
<b>Flottans överman</b>	<b>1958</b>	Filmen premiärvisades på biograf <i>Cosmorama</i> i Göteborg 2 september 1958. Med <i>Flottans överman</i> avslutade Stig Olin sin karriär som filmregissör. Det blev hans tionde film. <b>Inspelningsplats:</b> Torö
<b>Fram för framgång</b>	<b>1938</b>	<b>Inspelningsplatser:</b> Råsunda (ateljé), Stockholm (exteriörer), Stockholms skärgård (exteriörer), Torö (exteriörer)
<b>För katten</b>	<b>1959</b>	<b>Inspelningsplats:</b> Torö
<b>Gula divisionen</b>	<b>1954</b>	<b>Inspelningsplats:</b> Utö
<b>Hans Nåds testamente</b>	<b>1940</b>	Filmen premiärvisades 26 december 1940. Som förlaga till filmen har man Hjalmar Bergmans roman <i>Hans nåds testamente</i> från 1910 samt pjäsen med samma namn som i dramatiserad version uppfördes i radio 1929 och på Vasateatern i Stockholm 25 augusti 1931. Romanen filmades första gången 1919 då med regi av Victor Sjöström som tillsammans med Hjalmar Bergman svarade för manusbearbetningen. <b>Inspelningsplatser:</b> Filmstaden Råsunda; Sandemar, Sydväst om <b>Dalarö</b>
<b>Hemsöborna</b>	<b>1919</b>	<b>Inspelningsplatser:</b> Skandiaateljéerna (f.d. Hasselbladsateljén), Otterhällan, Göteborg, Kymmedö, Haninge, Ornö, Haninge, Dalarö brygga, Haninge, Möja kyrka, Värmdö
<b>Herr Arnes pengar</b>	<b>1954</b>	Romanen filmatiserades 1919 av Mauritz Stiller med titeln <i>Herr Arnes pengar</i> , en film som uppmärksammades och fick ett eget frimärke 1995 i samband med 100-årsjubileet för spelfilm. <b>Inspelningsplatser:</b> Filmstaden, Råsunda. Tennviken utanför Örnsköldsvik. Torö i Stockholms skärgård. Vaxholm. Nälsta gård, Spånga. Gripsholms slott. Kalmar slott
<b>Herre med portfölj</b>	<b>1943</b>	Rolf, "herren med portföljen" jobbar inom rättsväsendet och går in för sitt jobb till fullo. Familjen kommer i andra hand. När han möter Inger blossar heta känslor upp och Rolf kommer underfund med att han lever ett stelt och tråkigt liv. <b>Inspelningsplatser:</b> AB Sandrewateljéerna, Stockholm, Stockholm med omnejd, <b>Dalarö</b>
<b>I paradiset ...</b>	<b>1941</b>	En bokförläggare har fått kvinnokarlsrykte, trots att inte så är fallet. Han reser bort från påträngande kvinnor med båt ut till en skärgårdsholme. <b>Inspelningsplatser:</b> AB Centrumateljéerna, Stockholm, Ornö, Stockholms skärgård, <b>Dalarö</b> , Stockholms skärgård, Saltsjöbaden, Nacka
<b>Klänningen</b>	<b>1964</b>	Villgot Sjömans film som handlar om en störd mor-dotter-relation. Efter Ulla Isakssons roman. <b>Inspelningsplatser:</b> Filmstaden, Råsunda, Norr Mälmarstrand, Stockholm, <b>Dalarö</b> , Haninge
<b>Luffar Petter</b>	<b>1922</b>	<b>Inspelningsplatser:</b> Filmen spelades in i <b>Dalarö</b> , Djursholm, Norrtälje, Södertälje, Djurgården, Haga, Södermalm och Svea Artilleriregemente i Stockholm av Oscar Norberg. En av badflickorna spelades av Greta Garbo, filmen blev hennes långfilmsdebut.
<b>Magistrarna på sommarlov</b>	<b>1941</b>	Det är sommarlov på samskolan men syskonen Inga och Ace är tvugna att läsa upp sina betyg i matematik. <b>Inspelningsplatser:</b> AB Sandrew-Ateljéerna, Stockholm (= Novilla, Lästmakaregatan, Centrumateljéerna), Dalarö, Stockholm (= brygga, trädgård, strand), Blasieholmskajen, Stockholm, m.fl. platser
<b>Mord lilla vän</b>	<b>1955</b>	<b>Inspelningsplatser:</b> Inspelningen av filmen skedde med ateljéfilmning i Sandrew-Ateljéerna i Stockholm och med exteriörer från Stockholm och Paris av Hilding Bladh.

		Inspelningsplatser = Oklart
<b>Pensionat Paradiset</b>	<b>1937</b>	Julle Bergström har en syster som jobbar på ett pensionat (Pensionat paradiset) ute i Stockholms skärgård <b>Inspelningsplatser:</b> Filmstaden, Råsunda (ateljé), <b>Dalarö</b> , Stockholms skärgård (exteriörer), Lidingö båtbygga, Lidingö (exteriörer)
<b>Sagas Runöfärd</b>	<b>1912</b>	En båtferd med Saga till Vaxholm, <b>Dalarö</b> , Runö. På Runö besöks gamla och nya kyrkan, en bondstuga. Man leker ringlekar. Vidare purring ombord på båten. Vidare färd till Trelleborg, Landskrona, Malmö, Köpenhamn, Roskilde. Svår sjögång. (Censurbeskrivning.) Se även pressreferat.
<b>Salta gubbar och sextanter</b>	<b>1965</b>	Filmen spelades in vid Svensk Talfilm ateljéer i Täby med exteriörer från Muskö i Stockholms skärgård av Curt Cronwall. I januari 1966 ändrades titeln till <i>Hej du glada sommar</i> . <b>Inspelningsplatser:</b> Svensk Talfilm, Täby. Muskö i Stockholms skärgård.
<b>Skärgårdsflirt</b>	<b>1935</b>	Paret Östermans son Erik ska gifta sig med bonddottern Inga och deras föräldrar ska tillsammans betala det unga brudparets nya hus ute i skärgården. <b>Inspelningsplatser:</b> AB Europa Studio, Sundbyberg (ateljé), Ornö (exteriörer), Nybrokajen, Stockholm (exteriörer)
<b>Smultronstället</b>	<b>1957</b>	Filmen utspelar sig under en resa med bil på E4:an från Stockholm till Lund, dit läkaren Isak Borg (Victor Sjöström) färdas för att utnåmnas till jubeldoktor.
<b>Sommaren med Monika</b>	<b>1953</b>	En roman från 1951 av Per Anders Fogelström. <b>Inspelningsplatser:</b> Ornö och många andra platser
<b>Sommarlek</b>	<b>1950</b>	Filmen spelades in den 3 april - 4 maj samt 24 maj - 18 juni 1950 i <b>Inspelningsplatser:</b> Filmstaden, <b>Dalarö</b> -Rosenön, Sandemar, Saltsjöbaden och Blasieholmskajen.
<b>Sommarnöje sökes</b>	<b>1957</b>	Om ett gift par som börjar fundera över varför de en gång gifte sig. <b>Inspelningsplatser:</b> Filmstaden, Råsunda. Birger Jarlsgatan m.fl. miljöer i Stockholm. Torö m.fl. platser i Stockholms skärgård.
<b>Svarte Rudolf</b>	<b>1928</b>	Filmen premiärvisades 22 oktober 1928. <b>Inspelningsplatser:</b> Filmstaden Råsunda med exteriörer från <b>Dalarö</b> , Drottningholms slottspark, Roslagsbanan, Munsö i Mälaren och farvatten innanför Huvudskärs fyr i Stockholms skärgård av Adrian Bjurman.
<b>Ubåt 39</b>	<b>1952</b>	Filmen premiärvisades på biograf Astoria i Stockholm 25 augusti 1952. Som förlaga till filmen har man Rudolf Värnlunds pjäs <i>U 39</i> som uppfördes av Svenska Dramatikers Studio på Borgarskolan i Stockholm 1943. Radioteatern sände en inspelning av pjäsen 1951. <b>Inspelningsplatser:</b> AB Sandrew-Ateljéerna, Stockholm, Karlskrona, Göteborg, Hårsfjärden, Haninge, ombord på ubåten , ombord på ubåten Svärdfisken Tummlaren, ombord på ubåten Gripen.
<b>Änglar finns dom</b>	<b>1961</b>	Filmen är baserad på romanen <i>Änglar finns dom, pappa?</i> av John Einar Åberg från 1955. <b>Inspelningsplatser:</b> Käcksjär, v. Nämndö
-	-	A

### Lista över TV-filmer / TV-serier

Torpet tv	1962	SVT
Hemsöborna tv	1966	SVT
Skärgårdsdoktorn tv	1997-	SVT Dalarö m.fl. platser
Selams	?	Mörtö Bunsö och Jungfrufärden
Sällskapsresan	?	Christensens fastighet vid ? Gubben och gumman vid Smådalarövägen och på Fiversätra utanför Ornö
Tysk såpopera, Inga Lindström	2005-08-09	Statliga tv-bolaget ZDF Ett avsnitt nästan helt inspelat på Dalarö
Fordringsägarna	2007	SVT Strand Hotell på Dalarö
Kustbevakarna	2008	TV5 Dalarö och Stockholms skärgård, Mälaren
Hemsöborna	1965	Kymmendö, Dalarö

### TV-reportage SVT

Sök även efter program om Dalarö som spelats in av SVT: <http://svt.se>